
 

 

   7 березня 2022                             № 31 

  

 
 

Про відрахування слухачів 

з курсів підвищення кваліфікації  

педагогічних працівників позашкільної  

освіти у лютому 2022 року 

 

Відповідно до Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників 

закладів позашкільної освіти на 2022 рік, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 15.12.2021 № 1379, та листа МОН 

України № 4/1240-21 від 22.12.2021 «Про курси підвищення кваліфікації»  

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Відрахувати з курсів підвищення кваліфікації з 25.01.2021 р. по 25.02.2022 

р. за очно-дистанційною формою навчання  слухачів категорії 

«Педагогічні працівники закладів позашкільної освіти» у складі 37 осіб 

(додаток №1). 

2. Цюнь Л.О., заступнику директора з навчально-методичної роботи, 

забезпечити оформлення та видачу свідоцтв про підвищення кваліфікації. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

Директор,  

доктор педагогічних наук, 

професор                                                                   Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 

 

 

 

 



Додаток №1 до наказу  

  від 7.03.2022  № 31 

 

Список слухачів категорії 

«Педагогічні працівники закладів позашкільної освіти» 

 
1 Бацура Руслана  

Григорівна    

Хмельницький  обласний еколого-натуралістичний 

центр учнівської молоді       
2 Богатир Тетяна 

Василівна 

Сторожинецький центр дитячо-юнацької творчості 

Сторожинецької міської ради Чернівецького району 

Чернівецької області 
3 Бондар Марія  

Миколаївна   

Хмельницький  обласний еколого-натуралістичний 

центр учнівської молоді            
4 Борсук Нонна  

Сергіївна 

КЗ «Запорізький обласний центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді» 

Запорізької обласної ради 
5 Важельська Катерина  

Олександрівна  

Хмельницький обласний еколого-натуралістичний 

центр учнівської молоді       
6 Ваховська Ніна 

Олександрівна 

Центр позашкільної освіти імені Олександра Разумкова 

Житомирської області 
7 Данильченко Анна 

Василівна 

Донецький обласний еколого-натуралістичний центр 

8 Дахно Інна  

Петрівна 

Комунальний заклад «Кіровоградський обласний центр 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді»  
9 Демчук Леся   

Олександрівна 

Хмельницький         обласний еколого-натуралістичний 

центр учнівської молоді      
10 Довганюк Лілія  

Анатоліївна 

Полтавський обласний центр естетичного виховання 

учнівської молоді Полтавської обласної ради 
11 Домрачева Тетяна  

Василівна 

Національний еколого-натуралістичний центр 

учнівської молоді  
12 Дрозд Людмила  

Вікторівна 

Будинок дитячої творчості Лугинської селищної ради 

Коростенського району Житомирської області 
13 Закутаєва Ніна 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Кіровоградський обласний центр 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді» 
14 Зотова Олена  

Василівна    

Хмельницький обласний еколого-натуралістичний 

центр учнівської молоді       
15 Ковальова Олена  

Вікторівна 

Донецький обласний еколого-натуралістичний центр 

16 Колеснікова Наталія- 

Андріївна 

Комунальний заклад «Кіровоградський обласний центр 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді» 
17 Курінна Наталія  

Анатоліївна 

Національний еколого-натуралістичний центр 

учнівської молоді 
18 Левіна Ірина  

Єгорівна 

Український державний центр позашкільної освіти м. 

Київ 
19 Лоцман Тетяна  

Василівна 

Комунальний заклад «Кіровоградський обласний центр 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді» 
20 Люба Катерина  

Миколаївна 

Фастівська станція юних натуралістів Київської області 

21 Огреба Людмила  

Миколаївна 

КЗ «Черкаський обласний центр роботи з обдарованими 

дітьми Черкаської обласної ради» 
22 Осаулова Людмила Циблівський опорний заклад загальної середньої освіти 



Олександрівна І-ІІІ ступенів Циблівської сільської ради Київської 

області 
23 Петраш Юлія 

Володимирівна 

Хмельницький обласний еколого-натуралістичний 

центр учнівської молоді  
24  Пономарь Ксенія 

Олегівна  

Хотинський Будинок дітей та учнівської молоді 

Чернівецької області          
25 Пінчук Микола 

Олександрович 

Національний еколого-натуралістичний центр 

учнівської молоді 
26 Руснак Альона 

Борисівна 

Хотинський Будинок дітей та учнівської молоді 

Чернівецької області 
27 Романенко Вікторія 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Кіровоградський обласний центр 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді» 
28 Рощупкін Олексій 

Вікторович 

Полтавський обласний центр естетичного виховання 

учнівської молоді Полтавської обласної ради 
29 Святелик Світлана 

Леонідівна 

Глобинський центр дитячої та юнацької творчості 

Кременчуцького району Полтавської області 
30 Срібна Вікторія 

Володимирівна 

Глобинський центр дитячої та юнацької творчості 

Кременчуцького району Полтавської області 
31 Стецкевич Наталія 

Володимирівна 

Фастівська станція юних натуралістів Київської області 

32 Сторожук Олена  

Миколаївна 

Центр позашкільної освіти імені Олександра 

Разумкова  Житомирської області 
33 Федоров Валерій 

Євгенійович 

Національний еколого-натуралістичний центр 

учнівської молоді 
34 Фоміна Марія  

Миколаївна 

Генічеська станція юних натуралістів Генічеської 

міської ради Херсонської області 
35 Хіміон Тетяна  

Петрівна 

Донецький обласний палац дитячої та юнацької 

творчості 
36 Шведюк Надія  

Дмитрівна 

КЗПО «Центр позашкільної освіти» Закарпатська 

область Рахівський район смт. Ясіня  
37 Щепкін Євгеній  

Юрійович 

Національний еколого-натуралістичний центр 

учнівської молоді 

 


